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RDS.271.6.2016

Grzegorzew, 9 grudnia 2016 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Rozbudowe Zespotu Szkolno - Przedszkolnego w
Grzegorzewie o Srodowiskowa Hale Sportowa.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Gmina Grzegorzew, dzialajqc zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia sporzadzonej Ww postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego na; Rozbudowa Zespotu Szkolno - Przedszkolnego w Grzegorzewie
o Srodowiskowa Hale Sportowa.

Pytanie

Pytanie dotyczy punktu 8 w SIWZie: ,,O udzielenie zaméwienia moze ubiegaé
si¢ wykonawca, ktory wykaze wykonanie w okresie ostatnich pieciu lat przed
uplywem terminu skladania ofert, a jesli okres prowadzenia dzialalno$ci jest
krotszy - w tym okresie, wykonanie w sposob nalezyty oraz zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczonych, co najmniej 2 robét
budowlanych polegajacych na budowie kubaturowych obiektéw sportowych
uzytecznosci publicznej - na kwote minimum 3 000 000,00 zt brutto kazda.”
Czy oferta wykonawcy nie zostanie odrzucona (zostanie przyjeta) w przypadku
przedstawienia referencji wykonania w okresie ostatnich pieciu lat przed
uplywem terminu sktadania ofert, a jesli okres prowadzenia dzialalnosci jest
krotszy - w tym okresie, wykonanie w sposdb nalezyty oraz zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczonych, co najmniej 2 robét
budowlanych polegajacych na budowie kubaturowych obiektéw uzytecznosci
publicznej - na kwote minimum 3 000 000,00 zl brutto kazda

Odpowiedz

Zamawiajacy okreslajac warunek wyraznie okreslil, ze wymaga budowy
kubaturowych obiektow sportowych uzytecznosci publicznej. Brak zadan w
zakresie budowy obiektow sportowych skutkowaé bedzie odrzuceniem oferty
jako niespelniajacej wymagan SIWZ.

Pytanie

W przedmiarze pojawia sie pozycja ,Daszki nad wejsciami”. W Panstwa
przedmiarze jest 13,8m2. Z naszych obliczen wynika, ze daszki (trzy sztuki
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320x150, 320x150 1 300x150) maja powierzchnie 14,1m2. Prosimy o
wyjasnienie, czy mamy skorygowaé przedmiar w tej pozycji?

Odpowiedz
Tak, prosimy o skorygowanie wartosci w tej pozycji.
Pytanie

Prosze o doprecyzowanie z jakiego gatunku drewna maja by¢ wykonane zaluzje
lamelowe przed wejsciem?

Odpowiedz

Zalozono drewno debowe.

Pytanie

W przedmiarze pojawia sie pozycja ,Sufity podwieszone o konstrukcji
metalowej z wypelnieniem plytami z wiékien mineralnych z zast. profili poprz.
o dlug. 60 cm; sufity z plyt o wysokim wspoélczynniku pochtaniania dzwieku
pom. 0.2210.23 oraz 0.2510.24” Jest to pozycja przedmiarowa, ktora dotyczy
wszystkich pomieszczen (nie tylko 0.22-0.25), gdzie znajduje sie sufit
modulowy z plytami z wlékna mineralnego, dla sufitu tego w opisie i na
rysunkach sufitow podano wspétczynnik pochlaniania dzwieku 0,95. Czy dla
pomieszczen 0.22-0.25 wymienionych w zacytowanej pozycji przedmiarowej
ma by¢ inny, wyzszy wspolczynnik pochtaniania dzwieku? Jesli tak, to jaki?
Odpowiedz

Dla wszystkich wymienionych w tej pozycji pomieszczen nalezy przyjac
wspolczynnik 0,95.

Pytanie

W przedmiarze pojawia sie pozycja ,Dostarczenie i montaz uchwytéow do
toalety dla niepelnosprawnych - uchwyt uchylny 1=60cm”. Przedmiar podaj
3szt. Zgodnie z rysunkami wyposazenia jest ich w sumie Sszt. (3 na parterze i
2 na pietrze). Czy skorygowac ilos¢ w przedmiarze?

Odpowiedz

Tak, prosimy o skorygowanie wartosci w tej pozycji.

Pytanie

W przedmiarze pojawia si¢ pozycja ,Dostarczenie i montaz uchwytéw do
toalety dla niepelnosprawnych - uchwyt uchylny 1=70cm”. Przedmiar podaje
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6szt. Zgodnie z rysunkami wyposazenia jest ich w sumie 8szt. (6 na parterze i
2 na pietrze). Czy skorygowac ilo$¢ w przedmiarze?

Odpowiedz
Tak, prosimy o skorygowanie warto$ci w tej pozycji.
Pytanie

Prosze o informacje, czy szyba w oknach PCV ma by¢ hartowana jednostronnie
(od wewnatrz czy od zewnatrz) czy dwustronnie?

Odpowiedz
Szyba w oknach PCV ma by¢ hartowana dwustronnie.
Pytanie

Prosimy o sprecyzowanie czy wymog zatrudnienia na umowe o prace dotyczy
wszystkich oséb wykonujacych prace objete zakresem zamoéwienia z
wyjatkiem kadry kierowniczej, a jezeli tak, to czy Zamawiajacy mogltby
wskaza¢ konkretna minimalna wymagana przez niego liczbe oséb
zatrudnionych na umowe o prace przy wykonywaniu prac objetych zakresem
zamowienia?

Odpowiedz

Wymoég zatrudnienia na umowe o prace dotyczy wszystkich oséb
wykonujacych prace objete zakresem zamoéwienia. Zamawiajacy nie okresla
ilosci zatrudnionych oséb, jest to decyzja wykonawcy.

Pytanie

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony wymoég zatrudnienia na umowe o prace
0s6b wykonujacych prace objete zakresem zamoéwienia w przypadku, gdy beda
to osoby zatrudnione przez podwykonawcoéw lub dalszych podwykonawcéw,
ktorym wykonawca powierzy wykonywanie czesci zamowienia?

Odpowiedz

Wymoég zatrudnienia na umowe o prace dotyczy wszystkich oséb
wykonujacych prace objete zakresem zamoéwienia takze podwykonawcéw i
dalszych podwykonawcoéw. Zamawiajacy nie okresla ilosci zatrudnionych
0s0Ob, jest to decyzja wykonawcy lub podwykonawcow.

Pytanie

W zwiazku z trescia §2 projektu umowy prosimy o potwierdzenie, ze przedmiot
zamowienia obejmuje jedynie wykonanie tych robét budowlanych
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wynikajacych z dokumentacji projektowej, ktore znajduja odzwierciedlenie w
przedmiarze stanowigacym zatacznik nr 7 do SIWZ, W zwiazku z tym roboty
budowlane, ktoére nie sag ujete w przedmiarze robédt, a koniecznos$é ich
wykonania wyniknie w trakcie realizacji zaméwienia, w tym réwniez zgodnie z
trescia dokumentacji projektowej przekazanej wykonawcy w momencie
zawierania umowy, beda traktowane jako roboty dodatkowe.

Odpowiedz

Przedmiot zamowienia okresla przedmiar, dokumentacja projektowa, SWiOR
oraz SIWZ. Zamawiajacy nie przewiduje, co do zasady udzielania na tym etapie
zamowien dodatkowych.

Pytanie

Prosimy o sprecyzowanie we wzorze umowy zasad wprowadzania zmian
dotyczacych realizacji robét dodatkowych co najmniej poprzez wprowadzenie
wymogu spisania protokotu koniecznosci oraz okreslenie zasad ustalania
wysokosci cen jednostkowych za te roboty.

Odpowiedz

Zamawiajacy na tym etapie, co do zasady nie przewiduje robét dodatkowych i
nie opracowuje szczegdlowej procedury ich zlecania. Zlecanie robot
dodatkowych okresla ustawa Prawo zamodwien publicznych.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, wynagrodzenie okreslone w 6 ust 1 projektu umowy,
z uwagi na przyjeta formule wynagrodzenia kosztorysowego, jest
wynagrodzeniem szacunkowym.

Odpowiedz

Wynagrodzenie wskazane w ofercie ma wartos$¢ wiazaca i jest ono sporzadzone
w formie kosztorysu.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, podwyzszenie /obnizenie wynagrodzenia wykonawcy,
o ktérym mowa w §6 ust. 3 projektu umowy bedzie nastepowato poprzez samo
sporzadzenie przez wykonawce 1 potwierdzenie przez zamawiajacego
kosztorysu powykonawczego, bez koniecznosci sporzadzania aneksu do
umowy. Prosimy rowniez, o wprowadzenie zmiany do tego postanowienia.
zgodnie z ktorym w zwigzku z zawarciem w pkt 27 SIWZ zastrzezenia, ze
podwyzszenie/obnizenie wynagrodzenia wykonawcy zachodzace wskutek
wykonania wiekszej/ mniejszej ilosci prac, niz okreslona w przedmiarach robét
moze by¢ skutkiem réznicy wynikajacej z minimalnych bledéw podczas
sporzadzania przedmiaru przez Zamawiajacego, prosimy o wyjasnienie co

Strona 4 z 14



nalezy rozumiec¢ przez ,minimalne bledy” oraz czy to podwyzszenie/obnizenie
wynagrodzenia w tym trybie bedzie nastepowalo niezaleznie od wielkosci
roznicy pomiedzy iloscia robét wynikajacych z przedmiaru oraz z kosztorysu
powykonawczego.

Odpowiedz

Zapis §6 ust. 3 pozostaje bez zmian. Przez minimalne bledy zamawiajacy
rozumie odstapienie od wartosci wskazanej w przedmiarze, ktére nie wpltywaja
istotnie na element ktérego dotyczya.

Pytanie

Prosimy o wprowadzenie zmiany do §4 projektu umowy polecajacej na
wskazaniu, ze zamawiajacy ,dokona", a nie tylko ze ,moze dokonaé¢” zmian w
umowie polegajacych na wydtuzeniu Okresu realizacji umowy w przypadku
wystapienia okolicznosci wskazanych w tym postanowieniu, niezelaznych od
Wykonawcy oraz na wskazaniu, ze zmiana ta bedzie obejmowata przedtuzenie
okresu realizacji umowy o ilo$¢ dni trwania przeszkody w wykonywaniu robot
wyniklej z w/w okolicznosci. Wprowadzenie takich zmian bedzie zagwarantuje
Wykonawcy prawo do Zadania wydluzenia okresu realizacji umowy w
przypadku zaistnienia jednej z wymienionych okolicznosci, podczas gdy zapis
w aktualnym brzmieniu gwarancji takiej mu nie daje.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanag zmiane.

Pytanie

Zwracamy uwage na bledna numeracje ustepow w §6 projektu umowy —
omylka dotyczy ust. 10 i nastepnych (w samej numeracji tych ustepéw oraz w
powotlanej w ich tres$ci numerow.

Odpowiedz

Zamawiajacy skoryguje oczywista omylke pisarska na etapie zawierania
umowy.

Pytanie
Prosimy o wyrazne wskazanie w §7 lit. ,g" projektu umowy lub co najmniej
potwierdzenie, ze odpowiedzialno§é wykonawcy za szkody wyniklte na terenie

budowy jest odpowiedzialnoscia odszkodowawcza na zasadach ogélnych,
zgodnie z trescig art. 652 k.c.
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Odpowiedz

Okolicznosci wskazane w §7 lit. ,g" projektu umowy nie podlegaja zmianie. Sa
one szersze niz okreslone w art. 652 k.c.

Pytanie

Prosimy o wyrazne wskazanie w §7 lit. ,q” projektu umowy lub co najmniej
potwierdzenie, ze odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza za niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie przedmiotu mowy nie obejmuje odpowiedzialnosci za
szkody, ktore sa nastepstwem okolicznosci, za ktére wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci, zgodnie z ogblna zasada wynikajaca z art. 471 k.c.

Odpowiedz

Okolicznosci wskazane w §7 lit. ,q" projektu umowy nie podlegaja zmianie. Sg
one szersze niz okreslone w art. 471 k.c.

Pytanie

Prosimy o zastapienie w §12 ust 5 projektu umowy slowa ,sprzeciw" slowem
szastrzezenia”.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie

Prosimy potwierdzenie, ze zastrzezenie w §12 ust. 5 projektu umowy prawa
Zamawiajacego do zglaszania zastrzezenn wobec postanowien projektu umowy
o podwykonawstwo wykraczajacych zakres postanowien wyszczegbélnionych w
tym zapisie dotyczy wylacznie zastrzezen zwigzanych z nie spelnianie
wymagan okreslonych w SIWZ, jak to wynika z zasady okreslonej w art. 143b
ust. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy postapi zgodnie z ustawg Prawo zaméwien publicznych.
Pytanie

Prosimy o wprowadzenie do §12 ust. 6 projektu umowy zapisu o wartosci
umoéw o podwykonawstwo, ktérych przedmiotem sa dostawy lub ustugi, ktore
powoduja powstanie obowiazku przedkladania Zamawiajacemu kopii tych

umow, zgodnie z zasada okreslona w art. 143b ust. 8 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych.
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Odpowiedz

Zamawiajacy postapi zgodnie z ustawa Prawo zamoéwien publicznych.
Wartosci te okreslone sa w przepisach prawa. Zamawiajacy nie wyraza zgody
na proponowang zmiane.

Pytanie

Prosimy o wprowadzenie do §12 ust. 9 projektu umowy lub co najmniej o
potwierdzenie, ze przed dokonaniem bezposredniej zaplaty na rzecz
podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy Zamawiajacy umozliwi
Wykonawcy  zgloszenie pisemnych uwag dotyczacych  zasadnosci
bezposredniej zaplaty, zgodnie z obowiazkiem wynikajacym w art. 143c ust. 4
ustawy Prawo zamowien publicznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy postapi zgodnie z ustawa Prawo zaméwien publicznych.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie

Prosimy o wyjasnienie jaka jest réznica pomiedzy kara umownag przewidziang
w 8§13 ust. 1 lit. ,h” oraz lit. ,i” projektu umowy, tj. co nalezy rozumie¢ przez
yterminy okreslone w wymaganiach zatrudnienia na podstawie umowy o
prace” poza terminem przedstawienia wykazu oséb wraz z kopiami umow (8§11
ust. 2) 1 terminem przekazania aktualizacji wykazu osob wraz z kopiami umow
(811 ust. 3)-

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze §13 ust. 1 lit. ,i” dotyczy tylko umoéw wskazanych w
8§11 ust. 211 3, a 8§13 ust. 1 lit. ,h” moze dotyczy¢ uméw wymaganych przez
podwykonawcow.

Pytanie

W zwigzku z trescig §14 ust. 8 projektu umowy, ktéry za date wykonania przez
Wykonawce zobowigzania wynikajacego z umowy przyjmuje date dokonania
odbioru, a nie date zgloszenia zakonczenia robdét i gotowosci do odbioru,
prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku niedochowania przez Zamawiajacego
7-dniowego terminu zakonczenia Czynnosci odbiorowych, okreslonego w §14
ust. 1 umowy, z przyczyn nie lezacych po stronie Wykonawcy, data wykonania
przez Wykonawce zobowigzania wynikajacego z umowy bedzie data, w ktorej
odbior powinien by¢ dokonany zgodnie z terminem okreslonym w §14 ust. 1
umowy, o ile oczywiscie zaistniejq przestanki do dokonania tego odbioru.
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Odpowiedz

§14 ust. 8 projektu umowy nie podlega zmianie.

Pytanie

Zwracamy uwage na powtorzenie zapisu o przedltuzenia okresu gwarancji o
czas trwania napraw gwarancyjnych zaréwno w §15 ust. 3 projektu umowy
(ostatnie zdanie), jak.i w §15 ust. 13 projektu umowy.

Odpowiedz

To nie jest powtoérzenie albowiem w ust. 3 dotyczy tylko czasu technologicznej
naprawy, a ust 13 dotyczy rowniez czasu potrzebnego na usuniecie wady,
ktory moze nie by¢ zwiazany z procesem naprawy.

Pytanie

W zwiazku z tym, ze zgodnie z §15 ust. 8 projektu umowy kazda ze stron
ponosi we wilasnym zakresie koszty przegladéw gwarancyjnych, prosimy o
podanie w 8§15 ust. 6 projektu umowy maksymalnej ilosci przegladéw, a nie
minimalnej. Przy obecnym zapisie wykonawca nie ma mozliwosci dokonania
kalkulacji ceny z uwzglednieniem kosztéw uczestnictwa w tych przegladach.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wprowadza zmian w tym zakresie.

Pytanie

Prosimy o wprowadzenie do §15 ust, 10 projektu umowy zapisu méwiacego o
tym na ile dni przed planowana data przegladu Zamawiajacy powinien
powiadomi¢ Wykonawce o terminie przegladu. przy obecnym zapisie mozliwa
jest sytuacja, ze Wykonawca otrzyma zawiadomienie na tyle pézno, ze nie
bedzie w stanie stawi¢ si¢ na przeglad z uwagi na inne, wczesniej zaplanowane
czynnosci lub spotkania.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wprowadza zmian w tym zakresie.

Pytanie

Prosimy o wyjasnienie Czy zabezpieczenie nalezytego wykonania ma wynosié

10 % ceny ofertowej brutto, czyli obejmujacej podatek od towardéw i ustug, czy
tez ceny ofertowej netto, a wiec nie obejmujacej podatku od towaréw i ushug.
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Odpowiedz
Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy wyrazone jest w wartosci brutto.
Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, ze zwrot 70 % zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy nastapi w terminie 30 dni od dnia podpisania przez Zamawiajacego
protokolu odbioru koncowego robdt stanowiacych przedmiot umowy, badz
ewentualnie wyjasnienie co nalezy rozumieé przez wskazane w §16 ust. 2
projektu umowy uznanie przez Zamawiajacego zamoOwienia za nalezycie
wykonane.

Odpowiedz

Uznanie przez Zamawiajacego , ze zamowienie zostalo nalezycie wykonane
nastapi na podstawie koncowego protokotu odbioru robét.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, ze w §16 ust. 4 projektu umowy chodzi o date
odbioru koncowego robét. Zapis 8§17 wust. I lit, ,b” projektu umowy,
umozliwiajacy Zamawiajacemu odstapienie od umowy w przypadku kiedy
zostanie wydany nakaz zajecia majatku Wykonawcy jest nieprecyzyjny.
Prosimy o doprecyzowanie. Sankcja w postaci odstapienia od umowy przez
Zamawiajacego winno by¢ obarczone jedynie rzeczywiste zajecie catego
majatku Wykonawcy w postepowaniu egzekucyjnym. Obecne regulacja
prowadzi¢ moze do naduzy¢ i stanie si¢ przestanka do odstapienia od umowy
przez Zamawiajacego, pomimo, iz w rzeczywisto$ci wszczecie postepowania
egzekucyjnego nie powoduje zadnego zagrozenia interes6w Zamawiajacego.

Odpowiedz

§16 ust. 4 projektu umowy dotyczy odbioru koncowego.

Zamawiajacy wyjasnia, ze §17 ust. I lit, ,b” projektu umowy dotyczy nakazu
zajecia majatku, ktérego konfiskata lub zablokowanie moze zagrazac
wykonaniu zadania.

Pytanie

W zwiazku z trescia §17 ust. I lit. ,e” projektu umowy prosimy o potwierdzenie,
ze wykonywanie przez Wykonawce robét w sposéb niezgodny ze wskazaniami
Zamawiajacego, ale zgodny z umowa i dokumentacjg przetargowa (czyli w
sytuacji, gdy wskazowki Zamawiajacego beda tego rodzaju, ze beda wymagaly
wykonywania robot w sposdéb niezgodny z umowa lub dokumentacjg
przetargowa) nie bedzie stanowil podstawy do odstapienia przez
Zamawiajacego do umowy.
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Odpowiedz

Zapis umowy pozostaje bez zmian. Wykonanie zgodnie z umowa.

Pytanie

Prosimy o sprecyzowanie jakich konkretnie sytuacji stanowiacych nienalezyte
wykonywanie umowy dotyczy uprawnienie do odstapienia od umowy
wynikajace z §17 ust. 1 lit. ,g" projektu umowy. Obecny zapis jest zbyt ogdlny
1 moze prowadzi¢ do naduzycia prawa do odstapienia od umowy.

Odpowiedz

Zapis umowy pozostaje bez zmian. Katalog pozostaje otwarty.

Pytanie

Prosimy o zastrzezenie, ze Wykonawca moze zrealizowaé prawo do odstapienia
od umowy, o ktorym mowa w §17 ust. 2 projektu umowy w terminie 60 dni od
dnia powziecia wiadomosci o wystapieniu okolicznosci powodujacych
powstanie tego prawa.

Odpowiedz

Brak zgody. Zamawiajacy nie zastrzega.

Pytanie

Prosimy o zastrzezenie, Ze prawo do odstapienia od umowy przystuguje
stronom wylacznie w stosunku do czesci umowy nie wykonanej na dzien
skladania oswiadczenia o odstapieniu od umowy. Takie zapis nie spowoduje,
ze skutek odstapienia od umowy nie nastapi ex tunc, lecz ex nunc, co uprosci
wzajemne rozliczenia stron w przypadku skorzystania przez ktérgkolwiek z
nich z prawa do odstgpienia od umowy.

Odpowiedz

Brak zgody na zmiang¢ zapisu umowy.

Pytanie

W zwiazku z treScia §17 ust 5 i 6 projektu umowy prosimy o wyjasnienie w
jaki sposéb nastapi wzajemne rozliczenie stron w przypadku, gdy odstapienie
od umowy zostanie dokonane z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.
Mozliwym jest, ze odstapienie to zostanie dokonane na takiej etapie, na ktérym

roboty beda bardzo zaawansowane. Czy w takiej sytuacji Zamawiajacy bedzie
zobowiazany do odbioru wykonanych robét i zaptaty czesci wynagrodzenia?
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Odpowiedz
Zamawiajacy postapi zgodnie z przepisami prawa.
Pytanie

Prosimy o wskazanie w §18 projektu umowy, ze obowiazek zachowania trybu
reklamacyjny odpada w przypadku, gdyby konieczno$¢ jego zachowania
zgodnie zapisami umowy spowodowalaby przedawnienie roszczenia przed
data, w ktorej Wykonawca uprawniony bylby zgodnie z §18 ust. 4 umowy do
wystgpienia na droge sadowa.

Odpowiedz
Brak zgody na zmiang¢ zapisu umowy.
Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, iz w trakcie realizacji przedmiotowego zadania
Wykonawca bedzie moégl powierza¢ podwykonawcom takze inne zakresy robot,
ktére nie zostaly podane w ofercie, jako zakresy rzeczowe robét, ktére
Wykonawca zamierza powierzy¢é podwykonawcom, przy zachowaniu
wymaganej w Umowie procedury zgtaszania podwykonawcow.

Odpowiedz
Brak zgody na zmianeg zapisu umowy. Powierzenie zgodnie z oferta.
Pytanie

W imieniu Wykonawcy zwracam si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na cesje wierzytelnosci z instytucja finansowa/bankiem dla
zabezpieczenia kredytu. W zwigzku z powyzszym prosze o jednoznaczng
odpowiedz czy Zamawiajacy wyrazi zgode na taka cesje. Jesli zgoda taka jest
czyms$ ograniczona to prosze réwniez o podanie warunkéw przy ktérych
Zamawiajacy wyrazi zgode na cesj¢ wierzytelnosci.

Odpowiedz

Pytanie nie dotyczy SIWZ. Zamawiajacy moze podjac¢ decyzje po przedlozeniu
warunkow cesji z zastrzezeniem, ze dotyczy¢ ona moze wylacznie.
Wynagrodzenia wymagalnego, a nie umownego.

Pytanie

Zwracamy si¢ z zapytaniem dotyczacym nawierzchni sportowej: Czy nalezy
przyja¢ do wyceny, jako nawierzchni¢ sportowa, wyktadzine sportowg PCV o

grub. min. 6mm, posiadajaca certyfikaty swiatowych organizacji sportowych,
takich jak: FIBA (Fédération Internationale de Basketball — Miedzynarodowa
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Federacja Koszykowki), FIVB (Internnational Voleyball Federation
Miedzynarodowa Federacja Siatkéwki) i IHF (Miedzynarodowa Federacja Pilki
Recznej)? Dodajmy, Ze wymog ten nie shuzy do uzyskania mozliwosci
organizowania  miedzynarodowych  imprez  sportowych, tylko do
wyeliminowania produktéw gorszej jakosci, ktére moga by¢ oferowane w tej
samej cenie.

Odpowiedz

W projekcie przyjeto wykonczenie wylewka poliuretanowg gr. 0,2 cm tj. 2mm
zamknietg od gory warstwami lakieréw kolorowych. Do wyceny nalezy przyjac
nawierzchnie zgodna z parametrami okreslonymi w dokumentacji projektowe;.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie certyfikowanej, systemowej
podiogi Eltan W, ktérego karte techniczna, certyfikat dolaczamy do niniejszego
pisma, jako podlogi rownowaznej do projektowane;j.

Odpowiedz
Proponowana podloga powinna spelnia¢ wymagania postawione w projekcie:

PGl - POSADZKA NA GRUNCIE W OBREBIE HALI SPORTOWEJ
NAWIERZCHNIA W SYSTEMIE PODLOGI PLASZCZYZNOWO - ELASTYCZNEJ

-WYLEWKA POLIURETANOWA gr. 0,2cm ZAMKNIETA OD GORY
WARSTWAMI LAKIEROW KOLOROWYCH -MATA GUMOWA gr. ok. 0,4cm
-PLYTY WIOROWE gr. 2cm (WILGOCIOODPORNE) 2 x 10mm
-WARSTWA FOLII PAROIZOLACYJNEJ

-LEGARY DREW.GORNE 22x90mm (OSIOWO CO 210mm)

-LEGARY DREW. DOLNE 22x90mm (OSIOWO CO 630mm)

-PODKEADKI ELASTYCZNE gr. 10mm

-PODKLADKI POZIOMUJACE WEDLUG POTRZEB

- INSTALACJA OGRZEWANIA PODLOGOWEGO ULOZONA POMIEDZY
LEGARAMI

-FOLIA IZOLACYJNA POD OGRZEWANIE PODLOGOWE WYWINIETA
NA SCIANY min. 10cm

- WYLEWKA BETONOWA Z BETONU C20/25 (B25) ZATARTA NA GLADKO gr.
10cm

ZBROJONA PRZECIWSKURCZOWO SIATKA PRETOW @ 8mm O OCZKACH
15x15cm

ZDYLATOWANA NA POLA I ODDYLATOWANA OD SCIAN

- WARSTWA POSLIZGOWA Z FOLI BUDOWLANEJ PE gr.0,2mm Z
WYWINIECIEM NASCIANY I SKLEJONA NA ZAKLADACH

-WARSTWA IZOLACJI: STYROPIAN TWARDY EPS 100-038 gr. 15cm
-FLIZELINA OCHRONNA

-IZOLACJA PRZECIWWILGOCIOWA NP. WARSTWA PAPY ZGRZEWALNEJ
G200, KLEJONANA ZAKEADACH I WYWINIETA NA SCIANY
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-PLYTA Z BETONU C8/10 gr. 15cm

- POSYPKA PIASKOWA ZAGESZCZONA MECHANICZNIE STOPIEN
ZAGESZCZENIA

ID>0,7, WSKAZNIK ZAGESZCZENIA 1S20,97, min. 30cm

W projekcie nie okreslono konkretnego systemu, takze nie zachodzi
rowniez potrzeba wyrazenia zgody na zastosowanie podlogi réwnowaznej do
projektowanej. Przedstawiona podloga musi speinia¢ powyzsze wymagania,
bez znaczenia jaki jest to producent.

Pytanie

W przedmiarze pojawia si¢ pozycja ,,Okna aluminiowe o powierzchni ponad 2.0
m2 - okno F1"— brak takiej pozycji w zestawieniu §lusarki aluminiowej, nie
ma tez jej na rysunkach. Czy mamy ta pozycje usunaé z przedmiaru?
Odpowiedz

Prosze usunac te pozycje okno F1 z przedmiaru.

Pytanie

W przedmiarze pojawia sie pozycja ,Drzwi stalowe jednoskrzydtowe - drzwi
DS3" — Nie ma takich w projekcie. Czy nalezy tu uwzgledni¢ drzwi DS3P (nie
maja one swojej pozycji w przedmiarze)?

Pytanie

W przedmiarze pojawia sie pozycja ,Drzwi stalowe dwuskrzydlowe - DS5p"—
Nie ma takich w projekcie. Czy nalezy tu uwzgledni¢ drzwi DS5 (nie majg one
swojej pozycji w przedmiarze)?

Odpowiedz

Drzwi nazwane w przedmiarze DS4P odpowiadaja drzwiom DS3P ujetym w
zestawieniu.

Drzwi nazwane w przedmiarze DS5P odpowiadaja drzwiom DS4P ujetym w
zestawieniu.

Drzwi DS 5 ujete w zestawieniu nie majg swojej pozycji w przedmiarze i
nalezy je dodac.

Pytanie

Prosze o podanie z jakiej grubosci plyty maja by¢ wykonane $cianki systemowe
toalet?

Odpowiedz

Przyjeto plyty HPL gr. 10 mm
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Pytanie

W udostepnionym przedmiarze prac budowlanych brakuje pozycji dotyczacej
dostawy i montazu parapetéw zewnetrznych, ktére zgodnie z opisem maja by¢
wykonane z blachy aluminiowej. Prosimy o potwierdzenie, ze w ofercie nalezy
ujac ich dostawe i montaz oraz wskazanie sposobu.

Odpowiedz

Parapety skalkulowane zostaly w poz. 83 kosztorysu jako wykonywane na
budowie elementy z blachy cynk-tytan. Jest to dobra norma, ktéra niezaleznie
od tego czy parapet jest aluminiowy czy stalowy daje wykonawcy powazny
bufor w postaci dobrych nakladéw na r-g czy zuzycia materialéw. Zaznaczam
jednoczesnie, ze nie ma w KNR normy na parapety aluminiowe, a inne tabele
dla obrobek z blachy z cynku czy miedzi nie daja tego marginesu dla
wykonawcy, o ktérym wspomniano powyzej / p
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